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Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

Forbrydelse og Løgn produceres af kom pagniet  Gi en histor ie. 
Histor iefor tæller :  Hans Laurens
Ud over Hans m edvirker der ved hver opførsel en hem m elig gæst , som  er anderledes hver 
gang, og som  findes i ugerne op t il forest illingen. 

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

Pludselig afsløres det ,  at  en person v i bet ragter  som  socialt  velt ilpasset  har  en sk j ult  side.  En 
anden personlighed bag den vi kender, og som  forbryder sig, og krydser grænsen m ellem  
acceptabel adfærd og det ,  v i sankt ionerer.  Den grænse er ikke stat isk, m en fly t ter  sig over t id.  
Der er  t ing, som  bliver  acceptable over t id og t ing som  bliver  gjor t  acceptable i særlige 
situat ioner, fx drab i kr ig m odsat  drab i fredst id. Den, der bevæger sig ud i grænselandet  
forbryder sig og prøver som  regel at  skjule sine handlinger m ed løgn eller  ved at  påtage sig en 
anden ident it et .  
Hvem  er du egent lig? 

I  en ser ie på 6 forest illinger søger histor iefor tæller  ind bag facaden m ed en række for tællinger 
om  autent iske forbrydelser og kr im igåder. Forest illingerne finder sted på BestTellers en række 
søndage hen over v interhalvåret ,  hvor publikum  inviteres indenfor t il en (u)hyggelig 
efterm iddag på det  lille Vesterbro teater  for  histor iefor tælling.  

I  forbindelse m ed et  andet  projekt  for talte Hans Laurens histor ier  i Aarhus i som m eren 2016, 
og det  lavede Jyske Bank denne video om kring:  ht tps: / / j yskebank.tv/ forbrydelser-bliver-gjor t -
levende-af

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

Målgruppen er lokale folk på Vesterbro og den nærm este om egn. Folk som  er nysgerr ige på at  
få m ere at  v ide om  nogle af de forbrydelser, kr im igåder og m yst iske begivenheder, de ved er 
sket  i deres lokalom råde, m en som  de nok ikke ved særlig m eget  om . Forbrydelser og Løgn 
henvender sig m eget  bredt  t il unge såvel som  ældre, og br inger folk sam m en på tværs af 
generat ioner. 
Begivenheden annonceres på BestTellers’ hj em m eside, og billet t er  sælges både gennem  
teaterbillet ter .dk og Billet to.  Derved kan v i gøre brug af BestTellers’ betydelige netværk og 
loyale kundebase.
Derudover udgives der i løbet  af efteråret  en ser ie podcasts m ed for tællinger af Hans Laurens. 
Disse bruger v i bl.a.  også t il t idligt  at  gøre opm ærksom  på det te projekt .  
Vi er  i færd m ed at  opbygge en solid nyhedsbrevsdatabase, og sender hen over v interen 
løbende nyhedsbreve ud, hvor det te projekt  v il være inkluderet . 
Begivenhederne offent liggøres på Facebook, og op t il hver forest illing annoncerer v i gennem  
Facebook. Derudover annoncerer vi på div. kulturkalendere, og forsøger at  få om tale i 
lokalpressen. 

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

Jonas Schou Hansen, Gi en histor ie I VS

Mom sregist reret :  Ja

Delvis m om sregist reret / ikke 
m om sregist reret :  

Nej

Hjem m eside:  ht tps: / / www.facebook.com / hanslaurensfortaeller /

 

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )


